

سه‌شنبه ۱۲ دی ۱۳۹۶/ ۱۴ ربیع‌الثانی ۱۴۳۹/ ۲۰ ژانویه ۲۰۱۷

اخبار

ششمین دوره از جشنواره ملی شکوفا در منطقه ۷ کلید خورد

سرویس شهری – معاون امور اجتماعی و فرهنگی منطقه ۷ از برپایی ششمین دوره از جشنواره شکوفا با محوریت موضوع «شهروند کارآمد-شهروند هوشمند» در این منطقه خبر داد.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۷، محمدرضا غلامی معاون امور اجتماعی و رئیس ستاد اجرایی جشنواره شکوفا منطقه هفت، ضمن اعلام این مطلب، یادآور شد: در جریان ابلاغ دستورالعمل شکوفا از سوی شهرداری تهران، برنامه ریزی لازم نسبت به تشکیل دبیرخانه جشنواره در منطقه هفت، اطلاع رسانی از طریق شبکه های اجتماعی، پرتال محلات و تبلیغات محیطی از طریق بلبورد های منطقه، با هدف مشارکت جویی بیشتر شهروندان در این جشنواره ملی انجام شد. وی افزود: این دوره از جشنواره شکوفا با شعار «کارآمد-شهروند هوشمند» در چهار محور اصلی رباتیک، رسانه های دیجیتال و تولید محتوا، بازی های رایانه ای و برنامه نویسی تلفن همراه برگزار خواهد شد.

معاون شهردار منطقه ۷ با اشاره به بند (ث) ماده ۹۸ فصل ششم برنامه پنج ساله دوم شهرداری مبنی بر برپایی جشنواره شکوفا، تصریح کرد: هدف از برگزاری این جشنواره ملی توانمندسازی شهروندان در مشارکت اجتماعی با استفاده از فناوری اطلاعات در محلات است. وی خاطرنشان کرد: بر اساس پیش بینی به عمل آمده از سوی دبیرخانه مرکزی کلیه آثار شهروندان ابتدا باید در پایگاه اینترنتی جشنواره ثبت اثر شده و سپس محله با بررسی اولیه آثار، شناسنامه آن، به دبیرخانه اجرایی ارسال شود. گفتنی است شهروندان می توانند به منظور کسب اطلاعات بیشتر و ارتباط با دبیرخانه اجرایی به سایت جشنواره و یا از طریق پست الکترونیک به نشانی زیر اقدام کنند

معاون شهردار منطقه ۲۰:

اجرای جشنواره مشکلات در منطقه ۲۰ برای ششمین بار

سرویس شهری – معاون اموراتجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه ۲۰ از اجرای ششمین جشنواره آموزشی مشکلات در ۴ محور فرهنگ شهروندی، مباحث زیست محیطی، فرهنگ رانندگی و معماری ایرانی خبرداد.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۲۰ حجت الاسلام عبدالحسین مسلمی با بیان این مطلب گفت: جشنواره آموزشی مشکلات برای ششمین سال متوالی با هدف ترویج فرهنگ شهروندی و اصلاح رفتارهای اجتماعی در محله های ۲۰ گانه این منطقه جنوبی اجرا شده است و شهروندان تا پایان دی، فرصت دارند آثار خود را ارسال کنند. مسلمی با اشاره به اینکه این جشنواره در قالب فعالیت های هنری، نمایشی، آئینی و فرهنگی و با رویکرد تهران، شهر امید، مشارکت و شکوفایی اجرا می شود،افزود: جشنواره آموزشی مشکلات امسال در چهار محور «فرهنگ شهروندی»، «مباحث زیست محیطی»، «فرهنگ رانندگی» و «معماری ایرانی» برگزار می شود. معاون اجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه ۲۰ به استقبال و مشارکت گسترده شهروندان در ۵ جشنواره ای که سال های پیش برگزار شده اشاره کرد و گفت: سال گذشته ۲۹ هزار اثر از سوی شهروندان منطقه ۲۰ برای دبیرخانه جشنواره مشکلات ارسال شده بود که ۵ اثر حائز رتبه های اول تا سوم در شهر تهران شدند. بر اساس این گزارش تمامی رده های سنی می توانند با ارسال آثار هنری به سراهای محله ومعارض در قالب نقاشی، داستانک، خاطره نویسی، عکاسی، کاریکاتور، گزارش تصویری و شعر در جشنواره مشکلات شرکت کنند.

تجهیزات شهردار منطقه دو در راستای جلب رضایت شهروندان :

نشست مشترک شهردار منطقه دو با مدیر عامل موسسه فناوریان شهر

سرویس شهری – شهردار منطقه دو ازجلسه مشترک با و مدیر عامل موسسه فناوریان شهر در راستای تسریع در روند عملکرد پاسخگویی به شهروندان و حل و فصل مشکلات و معضلات فعلی در دفاتر خدمات الکترونیک برگزار گردید که پس از ارائه چالش های موجود در روند صدور انواع پروانه و گواهی ساختمانی ، با عنایت به صحت ،دقت

و سرعت در صدور پروانه و گواهی ساختمانی و الزام و تعهد شهرداری نسبت به مسئولیت پذیری در پاسخگویی بموقع شهروندان تاکیدشد : دستورالعمل۸۰/۱۰۴۵۰۵۶تدقیق روشهای صدور پروانه ساختمانی و ایجاد شفافیت بیشتر در امر (موارد قابل طرح در شورای معماری) می یابست در راستای رضایت شهروندان منطقه ودستورالعمل و ضوابط طرح تفصیلی جدید شهر تهران باشد . همچنین مطابق با مفاد دستورالعمل فوق در راستای صیانت و حفظ حقوق شهروندی ،اقدامات قبلی با نظر مساعدبررسی و در صورتی که حقوق مکشبه ای برای شهروندان ایجاد شده است در تصمیم گیری مدنظر قرار گیرد.وی در پایان گفت : دفاتر خدمات الکترونیک و شهرداری مناطق باید بصورت یکپارچه و هماهنگ اقدام نمایند و با توجه به هدف مشترک که رضایت شهروندان در زمان اخذ پروانه و گواهی می باشد جلسات مشترک در راستای حل مشکلات موجود که سبب عدم امکان صدور پروانه و گواهی در کمترین زمان ممکن برگزار گردد .

سرویس شهری – همایش تخصصی مدیران

شهرداری منطقه ۶ با عنوان شهرداری در مسیر تحول با محورهای بررسی راهکارهای کاهش هزینه و افزایش منابع پایدار، جایگاه شهرداری منطقه ۶ در برنامه پنج ساله سوم، افزایش امید و شکوفایی شهروندان در شهر و بررسی تحولات اخیر در شهرداری تهران برگزار شد.

او در ادامه با اشاره به اینکه ۱۱۱ سال از تاریخ بلدیة می گذرد و تا کنون ۵۸ شهردار در شهر تهران فعالیت کرده اند گفت: دکتر نجفی شانزدهمین شهردار تهران بعد از انقلاب اسلامی است.

بابایی با تصریح به اینکه شعار مدیریت جدید شهر تهران امید، مشارکت و شکوفایی است گفت: به عنوان خدمت گزاران مردم که در شهرداری تهران مشغول هستیم باید نگاه حرفه ای داشته تا درخدمت برای مردم لحظه ای وقفه نینفتد. شهردار منطقه ۶ گفت: من و همکاران ام به عنوان خدمتگزار و کارگر مردم موظف هستیم که بدون نگاه سیاسی برای نگهداشت شهر و آسایش و آرامش مردم تلاش کنیم و سعی هم کرده ایم که با تمام توان و انرژی مشکلات شهروندان را حل کنیم و البته از نظرات و دیدگاه های مردم هم استفاده نماییم.

بابایی با تاکید بر اینکه باید تلاشمان را بیشتر

سرویس شهری – معاون توسعه منابع انسانی شهرداری تهران

گفت:مدیریت با کیفیت تر در شهرداری تهران و زندگی مطلوبتر برای ساکنین آن هدف اصلی معاونت توسعه منابع انسانی شهرداری تهران است.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه یک، دکتر ابراهیم شیخ در جلسه شورای تحول اداری که با حضور مهندس حبیب ا.. تاجیک اسماعیلی شهردار منطقه یک ، معاونان ،مدیران ،شهرداران نواحی و... در شهرداری این منطقه برگزار شد با بیان خبر فوق اظهار داشت : باید تلاش کنیم با تغییر شرایط کنونی منافع ذینفعان و شهروندان تهرانی بیش از پیش رعایت و مدیریت با کیفیت تری بر شهر تهران اعمال شود.

وی با اشاره به اهمیت یکصد روز حضور در شهرداری تهران افزود : با همکاری ، همدلی و مشارکت تمامی صاحب نظران ، مدیران و استادان منابع انسانی اکنون سند راهبردی برنامه چهارسال آینده شهرداری تهران در حوزه نیروهای انسانی تدوین شده است. شیخ گفت: برای تحول منابع انسانی و تدوین سند راهبردی با بیش از ۲۰۰ نفر از همکاران و تیم منابع انسانی ، ذینفعان و... جلسه گذاشتیم و اسناد بالا دستی را مطالعه کردیم و بالاخره شورای راهبردی برگزار و با جمع بندی های انجام شده ۹ چالش اصلی در سیستم منابع انسانی مشخص شد که سعی داریم با ارتقاء بهره وری

حضور اکیپ های اجرایی « شرکت ساماندهی صنایع و مشاغل شهر» در محدوده ورودی غربی پایتخت

سرویس شهری – معاون خدمات شهری و محیط زیست منطقه۲۱ از اجرای عملیات زنده گیری سگ های بدون صاحب این منطقه با حضور پنج اکیپ اجرایی «شرکت ساماندهی صنایع و مشاغل شهر» در سطح کانون های آلوده ورودی غربی پایتخت خبر داد.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۲۱، سیاحس زابلی معاون خدمات شهری و محیط زیست این منطقه با بیان اینکه منطقه۲۱ از نظر موقعیت جغرافیایی در کلاشهر

سرویس شهری – شهردار منطقه ۹ به همراه احمد مسجد جامعی و علی اعطا از اعضاء شورای اسلامی شهر تهران با حضور در مراکز درگیر با زلزله پایتخت ، از نزدیک در جریان روند فعالیتهای قرار گرفت.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه۹، احمد مسجد جامعی و علی اعطا از اعضاء شورای اسلامی شهر تهران به همراه سید علی مفاخریان شهردار منطقه با شرکت در برنامه تهران گردی و حضور در مراکز فرماندهی و ستاد مدیریت بحران شهر تهران، مرکز مدیریت بحران و پدافند غیرعامل، سازمان امداد و نجات جمعیت هلال احمر کشور، مرکز فرماندهی سازمان آتشنشانی ، سازمان زمین‌شناسی و اکتشافات معدنی کشور، شرکت آب و فاضلاب استان تهران و مرکز پایش زمین‌لرزه‌های کشور در موسسه ژئوفیزیک دانشگاه تهران، ضمن بازدید از این مراکز، به بحث و تبادل نظر پیرامون راهکارهای کاهش آسیب ناشی از وقوع زلزله پرداختند.

ایجاد قطب گردشگری شرق تهران

تعریف قطب گردشگری شرق تهران برای شهرداری منطقه۱۳ به عنوان معبر ورودی تهران در ایجاد ظرفیت، بسیار موثر خواهد بود. مهدی سیف در دیدار با رحمان زاده، شهردار منطقه۱۳، ضمن پر اهمیت خواندن موقعیت جغرافیایی منطقه از لحاظ معبر ورودی شرق تهران، این منطقه را مبنای قضاوت گردشگران دانست.وی گفت:تعریف قطب گردشگری شرق تهران واقدامات مناسبی که اخیراً توسط شهردار محترم منطقه۱۳ صورت گرفته، در ایجاد ظرفیت گردشگری برای شهر تهران بسیار موثر خواهد بود. سیف افزود، در گذشته از پتانسیل گردشگری پارک جنگلی سرخه حصار، استفاده ای درستی به عمل نیامده بود و امیدواریم با توافقات اخیر، شاهد شکوفایی این پارک زیبا باشیم.در ادامه رحمان زاده ضمن ممتاز دانستن منطقه۱۳ از لحاظ موقعیت ها و جاذبه های گردشگری گفت: در طرح گردشگری سرخه حصار، به محیط زیست و توسعه پایدار، توجه ویژه ای داشته ایم و در این رابطه با معاونت خدمات شهری و محیط زیست شهرداری تهران به توافق رسیده ایم.

روزنامهصبح ایران

امتیاز

شهردار منطقه ۶ در همایش تخصصی مدیران شهری مطرح کرد؛

بحث صرفه جویی در هزینه ها مورد نظر شهردار تهران است



ک تیم تا شهرداری تهران موفق شود ادامه داد: مدیریت شهری با رویکرد کرامت و اخلاق مداری در حال فعالیت است و باید این رویکرد ادامه داشته باشد.

شهردار منطقه ۶ تصریح کرد: بحث صرفه جویی در هزینه ها مورد نظر شهردار است و لازم است معاونت ها، شهرداران نواحی و ادارات در کوچکترین هزینه های خود نیز صرفه جویی داشته باشند و مراقب باشیم که کوچکترین صرفه جویی می تواند به خدمت رسانی به مردم کمک کند. بابایی با اشاره به تنگنای اقتصادی حاکم بر کشور اضافه کرد: رویکرد شهرداری در پیشبرد پروژه های عمرانی تکمیل پروژه های بالای ۵۰ درصد پیشرفت است و بر همین اساس تا اوایل سال آینده پروژه هایی را که بالای ۵۰ درصد

معاون توسعه منابع انسانی شهرداری تهران:

مدیریت با کیفیت تری بر شهر تهران اعمال می شود

منابع انسانی از طریق ۵ استراتژی ، سازمانی با کیفیت تر داشته باشیم و به شهر با کیفیت تر برسیم .

وی تصریح کرد: هر هفته یک تحول از دیگر برنامه هاست که تمامی ارکان شهرداری را به تحولی خلاقانه دعوت می کند تا در هر کدام از معاونت ها ، مناطق ، سازمانها و شرکت ها شاهد اقداماتی جدید مبتنی بر ارتقای سازمان شهرداری تهران باشیم که در نظام پیشنهادات در خصوص منابع درآمدی پایدار بیش از یک هزار و ۹۰۰ پیشنهاد از همکاران داشتیم که ۶۶ پیشنهاد آن از منطقه یک بوده است .

وی افزود : سند راهبردی ترسیم شده در همه مناطق به عالی ترین مقام مدیریت سازمان سپرده می شود تا با توجه به شرایط و ساختار آن شرکت و سازمان به اجرای آن اقدام نماید.

این مقام مسئول راه اندازی مرکز رشد و یادگیری برای کارکنان شهرداری تهران را از دیگر اقدامات اجرایی دانست و گفت: این مرکز برای تحقق اهداف شهرداری تهران و توانمند سازی نیروی انسانی کارآمد مورد استفاده قرار می گیرد.

حبیب ا.. تاجیک اسماعیلی شهردار منطقه یک نیز ارائه آموزش های تخصصی را از مهمترین برنامه ریزی ها برای توانمند سازی و ارتقاء کار آمدی نیروهای انسانی شهرداری دانست که در اولویت برنامه های توسعه منابع انسانی این منطقه قرار گرفته است.

شهردار منطقه ۹ در بازدید از مراکز درگیر با زلزله مطرح کرد:

حضور اکیپ های اجرایی « شرکت ساماندهی صنایع و مشاغل شهر» در محدوده ورودی غربی پایتخت

تهران با دشت های شهر قدس و گرمدره که از مکان های آلوده به سگ های بدون صاحب می باشد، همچورای دارد و همین عامل جغرافیایی موجب شده تا در زمان برودت هوا و نبود منابع غذایی، شاهد روی آوردن این حیوانات به مناطق حومه ای شهر باشیم، گفت: عملیات زنده گیری سگ های بدون صاحب در کانون های آلوده منطقه ۲۱، با حضور اکیپ های اجرایی مجزه به خودروهای زنده گیری سگ های بدون صاحب و مشاغل شهر؛» به منظور کاهش جمعیت این

شهردار منطقه ۹ در بازدید از مراکز درگیر با زلزله مطرح کرد:

زلزله به تهران خواهد رسید اما چه زمانی کسی نمی‌داند

احمد مسجدجامعی عضو شورای اسلامی شهر تهران ضمن بازدید از بخش‌های مختلف مرکز پیشگیری و مدیریت بحران شهرداری تهران گفت: براساس نقشه تخلیه امن اضطراری، تهران ۲۳۰۰ نقطه امن دارد که می‌توانیم در زمان وقوع حادثه به آنجا برویم، بنده به شخصه نمی‌دانم که در محله قدیمی ما که تقریباً همه جایش را می‌شناسم این نقطه امن کجاست و قطعاً شهروندان نیز اطلاعات دقیقی در این خصوص نداشته باشند، لازم است اطلاع‌رسانی صحیح و آموزش در این زمینه اتفاق بیوفتد.

وی با بیان اینکه برنامه‌ریزی‌ها نباید صرفاً بر روی کاغذ باشد، افزود: برای حفظ حصار، استفاده لازم را نداریم، زلزله در همین نزدیکی است باید با مدیریت یکپارچه و انسجام در عمل بتوانیم از خسارت‌های زلزله کم کنیم.

علی اعطا سخنگوی شورای اسلامی شهر تهران با اشاره به نقاط قوت فراوانی که در زمینه‌ی مقابله با زلزله در تهران وجود داردافزود:

گیرد اضافه کرد: در برنامه ۵ ساله سوم شهر تهران توجه ویژه به درآمدهای پایدار شهری قرار دارد و باید با همراهی و همدلی یکدیگر این موضوعات را پیگیری کنیم.

در این همایش دکتر سید محسن فاطمی، مدرس دانشگاه هاروارد در خصوص تبلور بذر امید و شکوفایی در شهر سخن گفت و اشاره کرد: برای داشتن شهری پویا و آرمانی باید توجه ویژه به روانشناختی شهر داشت و فضای ارتباطی شهر را از فضای قبضی آلود نامیدی به محیطی توأم با رشد و امید تبدیل ساخت. در شهری که فضای نامیدی حاکم باشد سلامت افراد تحت تاثیر قرار گرفته و شهروندان هیچ انگیزه ای برای رشد و تعالی شهرشان نخواهند داشت و این وظیفه مدیران است که با اتخاذ تهمیداتی شهروندان را به شهر علاقه مند سازند. همچنین حجت الاسلام نقویان با بیان اینکه در فضای شهری باید فضای نشاط و انبساط حاکم شود گفت: برای اینکه بتوانیم زندگی شهروندان را خوب بسازیم باید به خواسته و نیازهای آن ها توجه ویژه نشان داده و شرایط را برای تحقق این نیازها فراهم سازیم. عبدالرسول قاسمی، مدیر پروژه تدوین برنامه شهر تهران نیز در این همایش با اشاره به اینکه باید چشم انداز شهر تهران مشخص شود گفت: کلی گویی در تهران فایده ندارد و باید برنامه راهبردی بر اساس ضوابط و خواست ها و نیازهای شهروندان تدوین شود. مدیر پروژه تدوین برنامه شهر تهران تصریح کرد: روند زندگی شهروندان و موضوعات اجتماعی و فرهنگی موثر بر آن و وضعیت اقتصادی شهروندان بررسی شده تا بر مبنای آن برنامه ۵ ساله سوم شهر تهران به خوبی تدوین شود.

اخبار

تعیین تکلیف و رفع انفصال شبکه فاضلاب شهری در حاشیه بزرگراه یادگار امام(ره)

سرویس شهری– در جلسه ای با حضور مدیران منطقه ۱۰ و اداره فاضلاب، رفع انفصال شبکه فاضلاب شهری در حاشیه بزرگراه یادگار امام(ره) مورد بررسی قرار گرفت. به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۰، در این جلسه که با هدف رفع موانع موجود برای تکمیل شبکه فاضلاب شهری در حاشیه بزرگراه یادگار امام (ره) حدفاصل خیابان طوس تا انتهای خیابان چراغی که در محدوده هایی از محله هاشمی و محله زنجان جنوبی واقع شده است ضمن طرح مسئله و بحث و تبادل نظر، راهکارهای پیشنهادی مورد بررسی قرار گرفت همچنین با توجه به اهمیت تکمیل و نصب انشعابات منطقه مقرر شد اداره فاضلاب به تعهدات خود در این خصوص عمل کند. گفتنی است طرح فاضلاب شهری تاکنون در قسمت های اعظمی از منطقه انجام شده و تنها در بخش هایی از خیابان قزویون و بزرگراه یادگار امام (ره) باقیمانده است.

احداث پنج جایگاه های سوخت تک سکو در منطقه ۱۵

سرویس شهری – معاون حمل و نقل و ترافیک منطقه ۱۵ از احداث ۵ جایگاه های سوخت تک سکو در منطقه خبر داد. به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۵، محمدرضا سالیی با اعلام مطلب فوق افزود: این اقدام در راستای توسعه منطقی و موزون جایگاه های عرضه فرآورده های نفتی در منطقه و با هدف تامین رفاه و دسترسی آسان شهروندان و جلوگیری از اتلاف سوخت انجام می شود.

به گفته وی پیش از این ۲ جایگاه سوخت تک سکو در شهرک رضویه و محله کیانشهر، خیابان آل ابراهیم در ناحیه ۴ و ۳ به بهره برداری رسیده است و با احداث ۵ تک سکوی جدید تعداد جایگاه سوخت تک سکویی این منطقه به ۷ می رسد.

وی خاطرنشان کرد: در این راستا چهار جایگاه سوخت در خیابان کوهسار، ضلع غربی پل شوشتری، ضلع غربی خیابان عباس پور و شیرازی و در بافت فرسوده ناحیه یک درحال شناسایی و یک جایگاه در محله هاشم آباد جانمایی شده است.

به مناسبت آغاز سال نو میلادی :

درختان کاج در میدان ونک به سبک کریسمس آذین بندی شد

سرویس شهری – به مناسبت آغاز سال جدید میلادی، درختان کاج واقع در میدان ونک به سبک جشن کریسمس آذین بندی شد.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۳، عدالت امیرزاده معاون امور شهری و محیط زیست با بیان این مطلب گفت: به مناسبت گرامیداشت سال جدید میلادی و تبریک این عید به هموطنان ارامنه ، میدان ونک با نصب تجهیزات روشنایی به استقبال جشن کریسمس رفت .

وی افزو: این تجهیزات متشکل از ۶۵۰ لامپ و سایر وسایل تزئینی است که با تغییر رنگ و ترتیب لامپ ها، اشکال مختلف مربوط به عید کریسمس از قبیل بارش برف، طرح درخت کریسمس و ... را به نمایش می گذارد.

معاون امور شهری و محیط زیست شهرداری منطقه ۳ خاطرنشان کرد: همزمان با فرا رسیدن کریسمس، کشورهای مختلف جهان، با روش های گوناگون و با ایجاد فضای مناسب، این روز را جشن می گیرند.

امیرزاده ابراز داشت: بازدید از مجموعه ورزشی و فرهنگی آرارات، ارسال پیام تبریک به هموطنان مسیحی در رفع مشکلات شهری آنها از جمله اقدامات این حوزه در آغاز سال جدید میلادی است.

همچنین به مناسبت آغاز سال نو میلادی جمعی از مسولان شهرداری منطقه ۳ از کلیسای «میناس « بازدید و با کشتیش این کلیسا دیدار کردند.

وحید اکبری شهردار ناحیه ۱ در این دیدار گفت: هموطنان مسیحی بدون درگیری های سیاسی، اجتماعی، فرهنگی و مذهبی و با مسالمت و مهربانی در کنار دیگر مردم کشور زندگی می کنند.

وی افزود: براساس اعتقاد مدیریت شهری تهران، جمعیت ارمنه برادران دینی مان هستند که با صلح و صفا در کنار دیگر هموطنانشان زندگی می کنند.

شهردار ناحیه ۱ به بازدید سلیمی شهردار منطقه از مجموعه ورزشی و فرهنگی آرارات خاطر نشان کرد: اختصاص انشعاب فشار قوی برق و یک اینچ آب شبانه روزی ویژه آبیاری زمین چمن و فضای سبز این مجموعه از جمله مطالبات تحقق یافته شهروندان مسیحی از شهردار منطقه بود .

همچنین زهر خوش برش مشاور شهردار منطقه ۳ در امور بانوان درخصوص بازدید از محلات ارمنه گفت: رسیدگی به مشکلات، ارتقای امنیت و سطح رضایت زنان مسیحی در دستور کار قرار دارد.

مهدی حضرتی مشاور و مسئول امور سرمایه گذاری و مشارکت های مردمی، زهرا خوش برش مشاور امور بانوان، وحید اکبری شهردار ناحیه ۱ با حضور در کلیسای میناس مقدس، سال جدید میلادی را به هموطنان مسیحی تبریک گفتند. کلیسای میناس مقدس و صلیب مقدس در محله قلعه ارمنه قرار دارد که ۱۵۰ خانوار مسیحی در آن سکونت دارند.